Come per legge (attualmente IVA 5%) 

4. GARANZIA 

12 mesi full risk 

5. Pagamento  
   Bonifico 60gg 

6. Consegna :30 giorni data ordine presso SC Medicina e Chirurgia di Accettazione e di Urgenza Ozieri dell’ASL n°1 di 

Sassari 

.  

Prezzo particolare    € 86.800,00 +IVA     (Ottantaseimilaottocento/00)+IVA 

1 

OFFERTA TECNICA N.50Eco 28/04/2025 

Spett.le  ASL n°1 di Sassari 

2 

Oggetto: Richiesta di offerta per la Procedura di II livello 5308146 - affidamento di un ecocolordoppler con garanzia 12